
 
 
 
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 30 декабря   2020  года  №  1931 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

В связи с изменением кадрового состава Администрации 
муниципального образования  «Подпорожский муниципальный район 
Ленинградской области»,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести изменения в постановление Администрации 

муниципального образования «Подпорожский муниципальный район 
Ленинградской области» от 04 апреля 2013 года № 558 «О 
межведомственной комиссии по реализации на территории 
муниципального образования «Подпорожский муниципальный район 
Ленинградской области» гендерной и семейной политики» (далее – 
Постановление), изложив приложение 2 к Постановлению в редакции 
согласно приложению к настоящему постановлению.  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления 
возложить на первого заместителя Главы Администрации Подпорожского 
муниципального района Лендяшеву В.В. 
 
 
Глава Администрации                                                              А.С. Кялин 
 
 
 
 

 

О внесении изменений в 
постановление Администрации 
Подпорожского муниципального 
района от 04 апреля 2013 года № 
558 «О межведомственной 
комиссии по реализации на 
территории муниципального 
образования «Подпорожский 
муниципальный район 
Ленинградской области» гендерной 
и семейной политики» 



 
Приложение 

к постановлению Администрации МО  
«Подпорожский муниципальный район» 

от 30 декабря   2020 года  № 1931     
 

СОСТАВ 
межведомственной комиссии по реализации на территории 

муниципального образования «Подпорожский муниципальный район 
Ленинградской области» гендерной и семейной политики 

 
Председатель комиссии – Лендяшева Вера Валерьевна, первый 
заместитель  Главы Администрации МО «Подпорожский муниципальный 
район» 
 
Секретарь комиссии: 
Рахманова Анна Андреевна – ведущий специалист Комитета образования 
Администрации муниципального образования «Подпорожский 
муниципальный район Ленинградской области» 
 
Члены комиссии: 
Мосихин Василий Васильевич – Глава муниципального образования 
«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» 
 
Кощеев Юрий Анатольевич – Глава муниципального образования 
«Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района 
Ленинградской области» 
 
Дубинина Татьяна Николаевна – Глава муниципального образования 
«Никольское городское поселение Подпорожского муниципального 
района Ленинградской области» 
 
Ведюкова Елена Васильевна – Глава муниципального образования 
«Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального 
района Ленинградской области» 
 
Медведева Ирина Семеновна – Глава муниципального образования 
«Винницкое сельское поселение Подпорожского муниципального района 
Ленинградской области» 
 
Воробьева Надежда Анатольевна – председатель Комитета образования 
Администрации муниципального образования «Подпорожский 
муниципальный район Ленинградской области» 
 
Афонина Наталья Ивановна – начальник отдела записи актов гражданского 
состояния Администрации муниципального образования «Подпорожский 
муниципальный район Ленинградской области» 
 


